

Guayaquil, 10 de junio de 2010

Ingeniero
JOSÉ ANTONIO FERAUD RAMÍREZ
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle por medio de la presente que la Junta General de Accionistas de compañía **FERARQ S.A. FERAUD MORAN ARQUITECTOS ASOCIADOS**, en su sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirlo a usted **PRESIDENTE** de la compañía, por un periodo de **CINCO AÑOS**, con los deberes y atribuciones constantes en el Estatuto Social. El nombramiento anterior fue inscrito el 4 de abril de 2005.

En el desempeño de su cargo le corresponderá a usted ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

El Estatuto Social de la Compañía, consta en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Séptimo del cantón Guayaquil, Abogado Eduardo Falquez Ayala, el 19 de Octubre de 2004, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 2 de Marzo de 2005.

Atentamente

Arq. RAÚL ANTONIO FERAUD MORÁN

GERENTE GENERAL

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE de la compañía FERARQ S.A. FERAUD MORAN ARQUITECTOS ASOCIADOS, para el cual he sido elegido. Dejo constancia que mi nacionalidad es ecuatoriana y mi número de cédula de ciudadanía es 0912668415, con domicilio en Baquerizo Moreno #803 y Luis Urdaneta

Guayaquil, 10 de junio de 2010

Ing JOSÉ ANTONIO FERAUD RAMÍREZ

or 23.26.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Junio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía FERARQ S.A. FERAUD MORAN ARQUITECTOS ASOCIADOS, a favor de JOSE ANTONIO FERAUD RAMIREZ, a foja 59.760, Registro Mercantil número 11.216.

ORDEN: 29190

MANANA MANANA

\$

REVISADO POR

MBR CAN

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

1 1